
PROTOKÓŁ nr 7
z posiedzenia 

  Rady Rodziców  

Szkoły Podstawowej nr 2 w Kętach
z dnia 1 marca 2023 roku

Dnia 1 marca 2023 roku o godz. 18.00 w Kętach odbyło się zebranie Rady Rodziców Szkoły
Podstawowej nr 2 w Kętach.

1. Obecni na posiedzeniu: według listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego
protokołu.

2. Rada Rodziców jednogłośnie przyjęła protokół z ostatniego posiedzenia.

3. Pani Dyrektor będąc na zabraniu przekazała następujące informacje:
a)  Zmieniono termin pikniku rodzinnego na 27.05.2023 roku, ponieważ wcześniej
ustalony termin pokrywał się z Dniem Dziecka organizowanym przez Dom Kultury
w Kętach. Miejsce pikniku rodzinnego jeszcze nie jest znane, będzie to teren Hejnału
albo teren szkoły.
b) Zwycięski program Psia Lekcja realizowany przez Panią Monikę Kojder oraz tytuł
Wolontariusza  Roku  2022  dla  Pani  Anny  Wiśniowskiej,  spowodowały  duże
zainteresowanie mediami, dzięki czemu można zobaczyć informacje dotyczące naszej
szkoły w wielu mediach.
c) Dużo uczniów naszej szkoły uczestniczy w konkursach przedmiotowych w etapach
wojewódzkich.  Mamy również  przedstawicieli  w olimpiadach,  matematycznej  oraz
informatycznej, w etapie ogólnopolskim.
d)  Omówiono  kwestię  finansowania  remontu  boiska  szkolnego,  pojawi  się
dofinansowanie z gminy, ale dodatkowe źródła finansowania prawdopodobnie będą
potrzebne.
e)  Omówiono  sprawę  monitoringu  szkolnego.  Szkoła  zakupiła  kilka  kamer,  które
zostaną  umieszczone  w  kolejnych  miejscach  „pustych”.  Rada  Rodziców  zwróciła
uwagę  na  potrzebę  analizy  monitoringu  przez  profesjonalną  firmę,  dzięki  czemu
będziemy wiedzieć ile dokładnie jeszcze trzeba zakupić kamer i gdzie je umieścić.

4. Rada  Rodziców  głosowała  w  sprawie  pozytywnego  zaopiniowania  wprowadzenia
drugiego języka obcego (niemieckiego) dla klasy czwartej z dniem 1 września 2023:
- 7 osób głosowało za
- 10 osób głosowało przeciw
- 4 osoby wstrzymało się od głosu.

5. W okresie między zebraniami podjęto następujące decyzje:



– zaakceptowano zakup nagród rzeczowych na potrzeby konkursu plastycznego dla klas
I-III – 300 zł,

– zaakceptowano  zakup  nagród  w  międzyszkolnym  konkursie  z  okazji  Dnia  Nauki
Polskiej – 550 zł.

6. W sprawie przedłożonych wniosków przeprowadzono głosowania w wyniku czego:
-  jednogłośnie  wyrażono  zgodę  na  zakup  medali  oraz  lotek,  w  związku  z  turniejem
badmintona (250 zł),

– jednogłośnie wyrażono zgodę na zakup ozdób na bal karnawałowy (45,63 zł),

– jednogłośnie wyrażono zgodę na sfinansowanie datku na Mszę Świętą za kombatanta
i przyjaciela szkoły (100 zł),

– sprzeciwiono  się  sfinansowaniu  ulotek  i  plakatów  promujących  nabór  do  4  klasy
sportowej (100 zł), 9 osób było przeciw, pozostałe osoby wstrzymały się od głosu,

– wyrażono  zgodę na  zakup nagród  dla  wszystkich  uczniów klas  trzecich  za  udział
w  imprezie  sportowej  „Mały  Ninja”  (700  zł),  14  osób  było  za,  pozostałe  osoby
wstrzymały się od głosu.

7. Przeprowadzono ogólna dyskusję na temat organizacji pikniku rodzinnego.

8. Termin posiedzenia Rady Rodziców ustalono na 29.03.2023 godzinę 18:00.

Na tym posiedzenie zakończono.
Protokolant    Przewodniczący Rady Rodziców
Izabela Kozok    Jan Lipowiecki


